

Sønderby Kultur- og Bryghus ApS

Harebakkevej 27
4050 Skibby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2021

Henrik B. Laurents
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sønderby Kultur- og Bryghus ApS
Harebakkevej 27
4050 Skibby

e-mailadresse: bjz@ps4.dk

CVR-nr: 40341986

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og drive den gamle brugsejendom i Sønderby som fælleshus for beboere og sommerhusejere i sønderby og omegn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -57.767

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		98.242	81.478
Eksterne omkostninger		-142.711	-52.016
Bruttoresultat		-44.469	29.462
Resultat af ordinær primær drift		-44.469	29.462
Øvrige finansielle omkostninger		-29.591	-30.599
Ordinært resultat før skat		-74.060	-1.137
Skat af årets resultat		16.293	250
Årets resultat		-57.767	-887
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.767	-887
I alt		-57.767	-887

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.000.000	1.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.000.000
Tilgodehavende skat		16.543	250
Tilgodehavender moms og afgifter		1.987	
Tilgodehavender i alt		18.530	250
Likvide beholdninger		95.949	207.558
Omsætningsaktiver i alt		114.479	207.808
AKTIVER I ALT		1.114.479	1.207.808

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Andre reserver		14.873	14.873
Overført resultat		-58.654	-887
Egenkapital i alt		356.219	413.986
Gæld til banker		544.112	596.875
Kontraktlige forpligtelser		6.400	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		550.512	596.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.748	4.947
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		182.000	180.000
Kontraktlige forpligtelser		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		207.748	196.947
Gældsforpligtelser i alt		758.260	793.822
PASSIVER I ALT		1.114.479	1.207.808

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret